洪考院普字〔2016〕18号

南昌市教育考试院关于转发空军招飞工作局南京选拔中心《2017年空军招收高

中生飞行学员初选工作安排》的通知

各县（区）招考办：

现将空军招飞工作局南京选拔中心《2017年空军招收高中生飞行学员初选工作安排》(招南〔2016〕41号)转发给你们，请各县（区）招考办加大宣传力度, 利用各种媒体广泛宣传空军招飞工作的重大意义;协助指导学校充分发挥党团组织和班主任作用，利用板报、标语、广播及召开班会等方式激发青年学生报考热情，尤其是对预估高考成绩在本省一本分数线以上、本人自愿、家长支持的普通中学高中毕业生进行重点宣传。各中学按照《2017年空军招飞基本条件》进行推荐把关，对基本符合报名条件的学生，要认真填写《空军招收高中生飞行学员报名表》（正面），由所在中学签署意见并盖章。各县（区）招考办汇总各中学上报的《2017年空军招收高中生飞行学员报名汇总花名册》（电子版）于11月30日前报市教育考试院普招科（邮箱：502795572@qq.com）。

根据空军招飞工作局南京选拔中心《2017年空军招飞初选日程安排》，南昌市初选时间为2016年12月5日；初选地点：南昌市第二中学高中部（南昌市红谷滩新区绿茵路1282号）。请参加初选的考生带好高二期末成绩单、本人身份证、填写后的《空军招收高中生飞行学员报名表》按时参加初选。

附件:空军招飞工作局南京选拔中心《2017年空军招
收高中生飞行学员初选工作安排》

南昌市教育考试院

     2016年11月8日

抄送：省教育考试院，谢为民局长，邓云生副局长。

南昌市教育考试院办公室                2016年11月8日印发

- 2 -
- 2 -